
Zápis ze 6. zasedání Rady obce Střelice, konaném na Obecním úřadě 

ve Střelicích 21. 12. 2022 

 

 

Rada obce schvaluje: 

 Nájemní smlouvu s p. R. R. na pronájem části pozemku obce p. č. 404/1, k. ú. Střelice u Brna, 

ul. Ant. Smutného. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2026, cena za jednu část 

pozemku 3000,- Kč/rok. 

 Návrh Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě 2637102920 se společností České dráhy, a.s., který 

řeší pronájem části pozemku p. č. 3441/32, k. ú. Střelice u Brna, ul. Nádražní (Dětské hřiště). 

Cena bude navýšena o 290 Kč, nové nájemné bude činit 3 480 Kč/rok. 

 Rozhodnutí vedení školy, které se rozhodlo pro čipový systém pro vyzvedávání dětí z družiny. 

 Nákup části pozemku pro obec Střelice p. č. 1948/3, k. ú. Střelice u Brna, od pana M. Š. a paní 

L. Š. za cenu 800 Kč/m2. Jedná se o část pozemku pod stávající komunikací v ul. K Myslivně.  

 Nabídku od společnost Bonita Group Service s.r.o., Čedlosy 583, 664 24 Drásov na nové hrací 

prvky na dětské hřiště u hasičky. Sestava: cena celkem – 220 728 Kč bez DPH. Montáž 

(březen–duben 2023) cena 32 088 Kč bez DPH. Uložení hracích prvků u dodavatele je do 

doby montáže bezplatné. 

 Zaslání žádostí okolním obcím o finanční pomoc na provoz školy, jejichž děti navštěvují ZŠ 

ve Střelicích. 

 Předložené rozpočtové opatření č. 12/2022. 

 Žádost spolku Střelická Chasa, z.s. o individuální dotaci z rozpočtu obce Střelice na rok 2023 

na částku 20 000 Kč. Dotace bude využita na podporu kulturních akcí v roce 2023. 

 

Rada obce projednala: 

 Návrh smlouvy o bezúplatném převodu pozemku p. č. 3466/4, k. ú. Střelice u Brna, ul. nám. 

Svobody, mezi obcí Střelice a Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

 Návrh smlouvy o bezúplatném převodu pozemku p. č. 7510/2, k. ú. Střelice u Brna,lokalita -

údolí Bobravy, mezi obcí Střelice a Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

 České dráhy, a.s. prodávají pozemek p. č. 3441/3, k. ú. Střelice u Brna, podél Černého 

chodníku (směrem od železničního přejezdu). O uvedený pozemek má zájem společnost 

LOKO TRANS s.r.o. Obec Střelice bude mít zájem o část uvedeného pozemku za zahradami 

podél Černého chodníku. 

 Žádost SDH obce Střelice na celkovou rekonstrukci budovy hasičské zbrojnice a navrhuje 

zařadit do Strategického plánu rozvoje obce Střelice na rok 2023–2030. 

 Možnost zavedení platebního terminálu na pokladně OÚ pro bezhotovostní platby. 



 

Rada obce bere na vědomí:   

 Oznámení Městského úřadu Šlapanice, odboru životního prostředí o zahájení řízení s panem 

M. A. o změně dokončené stavby a řízení o povolení k odběru podzemních vod na pozemku 

p. č. 1066 v k. ú. Střelice u Brna, ul. Ant. Smutného.  

 Oznámení Městského úřadu Šlapanice, odboru životního prostředí o zahájení řízení s paní 

P. N. o změně stavby před dokončením na pozemku p. č. 5934 v k. ú. Střelice u Brna, 

lokalita Haneky. 

 Městský úřad Šlapanice, odbor životního prostředí vydává povolení paní H. Š. k odběru 

podzemních vod jako zdroj vody pro rekreační objekt a na zalévání a schvaluje stavební 

záměr na pozemku p. č. 7238 v k. ú. Střelice u Brna, lokalita Mastná hora. 

 

 

Rada obce Střelice se ve všech bodech shodla jednomyslně, není-li uvedeno jinak. 

Ze zákonných důvodů nejsou uváděny osobní údaje fyzických osob. Uvedeny jsou pouze tam, kde 

bylo osobně projednáno. 

 

Členové rady obce Střelice: Jiří Vašulín (starosta), Josef Tichý (místostarosta), Mgr. Petra 

Zoubková (radní), Mgr. Ing. David Dvořák (radní), Ing. Alois Liška (radní). 

Zpracoval: Josef Tichý (místostarosta) 


